АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о,,ДП PJ dй,/у/е6з
г. Россошь

Об утверждении плана экспертизы
муниципальных нормативных
правовых актов, регулирующих
отношения, участниками которых
являются или могут являться субъекты
предпринимательскои и инои
экоцомической деятельности на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации Россошанского

муниципального района от 15.12.2022 J\Ъ 1241 <Об утверждении Порядка по организации

и гIровQдению процедуры оценки реryлирующего воздействия проектов муниципапьных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципitпьных нормативных правовых

актов Россошанского муниципЕuIьного района>:

1. Утвердить план экспертизы муницип€UIьных нормативЕых правовых актов,

реryлирующих отношениrI, участниками которых являются или моryт являться субъекгы

продпринимательской и иной экономической деятельности на 2023 год, согласно

приложению.

2. Наотоящее распоряжение подлежит рrвмещению на официальном сайте

администрации Россошанского муниципЕuIьного района в информационно

телекоммуникационной сети <<Интернет)).

З. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администр ации Киселя М. С.

ffiщ
fu,b4

Глава администраци Ю.В. Мишанков

д

trq
с)
F
оЕ
Ф
н
(.)

А
ь{,оq
lr

9Ц ts )ýý*цчняýЕ ýg
йяЕ ýЁ,siхн,эЕ
Е л ЁФ о n

5 Е з Ё Е,ý!чЕоьv9:*trЕI5Б
Е 9 Е эЕ Е
н hЁ gE
Ё=о з:
Ё чч Б Ёn х Q.t(дЁiЕ]о

/n

Ц g ,Еý*цчняýЕ ýgйя5 sЁ
л;i'Д-аr.нЕ,ý iхЕ,э Е
В я Ёg g 0
х ý 1Ё Б,ýЕ=9Оri;лtrчЕФ(ýv:}ЕЕ{=Б;8 ц }Е 9ýl9oýý

Е тg эЕцЁч dЁý х Qb(
чнцl,)/n

оцс)
!z Bl i-,]
iýQ
ЕяЁ
.;ЁЁg,Ё *9 я=iллч
if{ л i!' Uо|"15ЕХЕýяоДаП
i!YEO9цнН
Hxd14обфб
ý ., q., a)

н ьБ
id tsl.о
ъl с)

Ф*

цFr

ЕRн.t9 9\Ji:l;
Е.9

cn
cn
о]
н
ан
Ф(в
-9

cn
on

o,1

за
ф(€Ек
-9-Ir

саol
o.1

а
t-r

(в
фсdgк
-9

о(вrчзой
ЁiwДа
сýлнф
Е1, ФýФ
цljr
bliЕо
ьаk
:*
'Jф
Fн

юнсЁЁад
mр<do

о
Ei
9SZy
iiUоvыпirv*Б
4 ýс9!н !нхвýооv Ё Е lt,ý9 eQ б Ёo о'ЁД л
ЕýнньtуlчнцЕtr>ЕgЁýЕва8ýýgЕ
Ён-!нцLFцн9ЁRЕý
Ёзн.ЁЁ,9о.trd>

оri
ь1он
ЕjФ,=ц
о.Ео,з
щ
цts
цЕсý .дрнFd
с)F

iцч

z4ця,

о2очо

Ец
н О)ý;,i()d
ft_9 а
Ь=ts
g(ýЁ
О а"5
lлонýýý

л,trlь}(а>

liо
ф

нб
g
о
о[:а
qJ LrЕvдd
бу
*са
ýФЕсв
ан
(,)

о
Ф
д
(ýн

U
: li U^lчлл; чwх оо biO в r;
н-Y-Е(чý 'ЁЕЁЕr

ý

ý ЕЕýýЁ Е,t gо-=9ý Fбý ýýы$коВЕ$ Н Ёь; ý Е *ýзЕЕýЕFаýб"Е"t о Д; о о-ý FKi: а
-rнч.нл'НvмUмýr*лFJýчп

ЁiYЗiЕёЕЕёЕ
Ёf;Еýf;ý;вЁ;Ёgц:ЕЁхR:iýi

Е ýя Ё Ё ц,ý fr + Е Е
д+хЕьёвв$ен

9о\./
=ЦV Y*

Еý ЁЁя ЕЕz Еэй Е

ýý Ё*[ЕЕЕ

Ё; ЁЕ: ЕýЗ.эь з Её ьб 9
=Н ц

=
ЕЕ ý ýý,ý

э,i,ý gз,Н Е $Е
ýввъЕýЁgý
Ё ц Е Е9 ý f; ý ЕsЁýЕьЁ;ЕБ
ЕЭЕНýасЕР
Ё Е н ý,ё ЁЕ ý 9ЁэЕнв.Езg9

Рь
=юUоо !ý

Egj аý)ýцьýii c^l :з
нS ý
бN ýДо\ Е
ý L., 9.

ý н>ýЁо 9о(€Ё
ЁхФ
ý)ýы
Е8trФоtr,, t- *ý9в
оЁdj
Дýо-оtrа.
ýElo
D ыю
д??

.ёl нzъ c.l са

одзк
дц
зь
rrоz
н

оFо
bi
g

хлно.^л7
tsocn
ь1 ý
ёсrа-чц
ýý
*FF{оQoбнЕл;
цr9ELЕоФE{
оо
FI ЕFооФ
a(д
хY-л*й
хо
оЁ
ф.-
kb1Ф?
йdсоН;л к'фафý
vOпн,ч н
Ф ;i,
F

<ts
о0)Еdд,, \о
^ьио
ч
F

н

ь
д
ч
со

t-rа
Фн
()
Ео

-\Нь;.\
.ёАрl

'
,ýкl

Lл_

вёЁп\lЕ\l:s$l
lN]
ý,.\1
a\l2г-.l

яNч нbZb

н
о

оц

(-) ý
-д_
ааxq

Hill

ц
оц

Ф
к
а
н
с)
(d

ч

н
ts

он
ЕЕ q)

ýд
'l с-i

lZ L,qБдн
d)ýЕ9zоýФ
а.>цчц{*Фо9. Ь4

9д ts )ýýq э он
v Е ! ц ч
L;.:;лЁiл

ЭЦЁ ;Е
лЕ,л6).нЁ,ý iхЕ,э g

Е л rФ aj h
Е

=
:х cEi Ej '-,{

^
хх: Н d)ý

==9Otr;^i
-rt'*9quvUцнН!Ц

Е ý ц *Ё ýýц9оýý
н ьU ЕЕЁхо LjHgЁч БЁý х o.ýz
ЦНЕlо

an

а g ,вЕ
ЕýЕ ýнйя5 sЁ,ýiхн,эЕ
Е л ЁФ о ngЁнЕЁк
А:х'- Н Ф)ýЕ=9онл
dк*чýч
Е ý ý *Е н
ýb,!JOýý
Е hЁ эЕgЁч Бёý х о.ь4днЕо

i'\^

Н 9 )ýý
}з лз !J!л.

ýýt ЁЁ,$iNн,ý
ЕЕ л гО о п

U i: а ц 4 f(/FlwjJH

ýВяЁн,ý
;ýЕ$ýЕýr-!Joýý
Е ?Ё Ёё
ý ЁЕ ýЁ

н r L,,
l'\^

9Ц ч )ýý
* "Ё 9 н

эЕЕ ýЁ
,ýЁЁg,хБý >,iн й trЕ л tf о U п
ьlE:xdiH'-,(
э ц; ь g,х
вЁЕ9ýй
Е Ё Е }Е Е
н ьЁ +ЕЁхо эуg'Ёч Б ёn х aýi.д;нлл

со
N
N
н
ан
Фн-.
-У
-!

cncj
c,l

нq
сЁч-

ц
-ун!

со
N
o.1
нз
нд
Фb(g
еý

са
с{
c..l

азц
фg(в

Е1

аЕ

л
Uчус)^
чьiLO
!i lчZ,(ба
9!н*-!*ё э я-я.9х н F U,Ё.i, ij-ч о о.о Ф'Ёц л*ньу
дп;\нLнБЁýs(ýЕiS=э
ц-lчцнýЁ*]ннL!ч
U ý н a) !оýЁЁы
..-нЁ!нHL-цHRнFýЕ.iёр.в>.Ua"trcd>

дно
d1 !u

х!*
tr|tой
iл (ýдо,ннФ*
l- iýl

Е{tr

а0)ц
ох
зн\rо

.iао
ф
trо
Ф

Е эн
r= < Fьdi 6 a,фdдзно.Е х О
L, л цlЕ

Е,Ё >,ýлýц*Yнё!:нýч9
!ЕчлаýF9
цщчlд ьб 6\JzФ(v)

*lАо
Фноо

Е ьЕ
Е Е Ёаj,л9a

о-Е х о
!' л *tF
lfiji;л
,_lзахоЁЕЁtrыЕ9
-НЕйtsЕн9кЕчз
д ьб бчд(ч)с)

Ёл*-
9ю
bdx
ЕхкЕ
н.а*ц9ts
Ud)

о\о

х
д
lД

(.)
t-i

(d

Ё
Q

Ф
bL

9o\J ;i
нч Ей-f, и
al 9цй c,l cd
d-ц
ij: _ol Н
JZ6 ]с-ltsоН
v н * J шолl fr ц н чPN е эЁ 9

-9ьаццнС{Дл_Ф-
ýý Е ь Y в
Е.я Ё Ек Е g
F- о *rп ч о i

Ё Е; Ё* э Е Еý)ý)s Фь т св)ý
S Ф rr О- Q Ef cJEiý=oOq:9ВоБцýýЕо
н н Е ýý FЁ н
0 Ё € ЕS s s ЁHJ_***d

ЕЁЕЕЕЁiýя F Б Е,ý б ЁFЁэЕýЕ.&ря

чоа(-.дл
lлн'ьiYйý Ё б брк F 5 Е
н-:FщgýЕ к 8-Е ý
ба Е х,Е бgýёё3Е'Е.а
ц i +Ч Е Ё о Рн (\ Ц l=r 1_1 Н r-Ёлit94>ьбсп
l*_ \\ ьд = - а й o.1пЁ!Е\;**Е; Еёý FERГ- Б о i Ь ý сЬ(€+г{ЁсtrЁ
ЁнбЬq*Ёs
Е,iЁý Ё аlЕёс,ЁЕпЁ>Юс.,iЁ9Рцооý Y Ф Ё; у Ц)ýiц+ýцЕ^лЁдgЕНойЕ
Е Е }+Е ь ц R

ЕЕiёiЁЁЕij Ею Ё 9 Н х Р
д }ё iý нýд

Ii
9=г 'Fg\ ,э

Еэ Е 6
аа. р Е - е БОl-==>Д)ý
ýýЕЁхв ý.

Еý Е *ý Е ý sзJ а. а ý- ý х Е

н.цýЕЕЬЕЕ
ч !9 н al Е :л л lý !Е ý Ё Ё,t F=

^Е,gёнgЕгgЕ
Е&gЦВч9ДЕ
$яЁВFgý,вЁý у Ф Q.Н.К tr ý.-
п Е у tr н Е > я,вЁ 5

^
Es Б Q Ёх

ý Ё цц? ý 1Е Б
Е

=
ьЁ Ё а Б Е дtjЕюFhFgаб

Д э? 8.9.8. ý нД

рк ф
бсl ý а(/_rEFbЕ* ЕэýЕЁrсý.. дп=!:9l

ýýнЕгFеiЁ

ЁЕ+ЁЁfiЕЕý
Ё Е ý Н Е },Ё Ё Е

ЕЁЕrЁЕЕЁЕЁЕFнЁýЕt,**

д$ýf,iЁЕнЁ
-i- ta) \о ь

ь(
н
оq

чЕ

зЁ
н(dсdьЕсФЕ о

с0 l; )ýн9 (d()Eio.

8-Е Е хF - >.Уо.JF|:\J*tsvrr ! ц Н

ё.Е{аýgý8н
ыЕgЕЕg ?яд Ец*Ёhj < *)ýюо.9 Ё Ф о9Iё ý,х

цлdч
*i ;л Ej Б, ь(
и*х!iйхы5хб
Fд;щдtRрýа
3 ý 9, нй

сс

но
l].

о
Ф
с,)

ан
о
KL

t-rою
q

н

о
Ё
Ф

lrý

Фцн
ь1

чн